



DGP-DGCP-DGT-DGCG

REPORTE DE OBLIGACIONES CONSOLIDADO CON PROPUESTA DE PAGO

INSTITUCION: 3300- Ramo de Trabajo y Previsión Social

EJERCICIO: 2018

UFI/USEFI: 01- Unidad Financiera Institucional (UFI)

NIT PROVEEDOR: 06141301590012 NOMBRE DEL PROVEEDOR : DIESEL DE EL SALVADOR, S. A. DE C. V.

TIP MOV ACREEDOR MONETARIO	Nº Partida	Cta. Contable	ESTADO DE OBLIGACION	IMP.TO.S/RENTA SERVICIO EVENT.	RETENCIONES	NUM. PROP.	ITEM PROP.	NUM. LOTE	ABONO	CARGO	SALDO
FECHA DE DOCUMENTO : 26/4/2018 NUMERO DE DOCUMENTO : 1											
1 DEVENGADO	104359	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	130	6		568.34	0.00	568.34
1 DEVENGADO	104359	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	130	6		65.81	0.00	634.15
1 DEVENGADO	104359	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	130	6		398.19	0.00	1,032.34
1 DEVENGADO	104359	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	130	6		384.81	0.00	1,417.15
1 DEVENGADO	104359	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	130	6		263.40	0.00	1,680.55
1 DEVENGADO	104359	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	130	6		517.76	0.00	2,198.31
1 DEVENGADO	104359	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	130	6		533.68	0.00	2,731.99
1 DEVENGADO	104359	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	130	6		154.87	0.00	2,886.86
1 DEVENGADO	104359	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	130	6		1,680.72	0.00	4,567.58
1 DEVENGADO	104359	41354935	4 PAGADO	0.00	40.19	119	16		40.19	0.00	4,607.77
2 PAGADO	1057	41354935	4 PAGADO	0.00	40.19			6807	0.00	40.19	4,567.58
2 PAGADO	105126	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			7982	0.00	568.34	3,999.24
2 PAGADO	105126	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			7982	0.00	65.81	3,933.43
2 PAGADO	105126	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			7982	0.00	398.19	3,535.24
2 PAGADO	105126	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			7982	0.00	384.81	3,150.43
2 PAGADO	105126	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			7982	0.00	263.40	2,887.03
2 PAGADO	105126	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			7982	0.00	517.76	2,369.27
2 PAGADO	105126	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			7982	0.00	533.68	1,835.59
2 PAGADO	105126	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			7982	0.00	154.87	1,680.72
2 PAGADO	105126	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			7982	0.00	1,680.72	0.00
TOTAL DOCUMENTO:									4,607.77	4,607.77	0.00

FECHA DE DOCUMENTO : 15/3/2018 NUMERO DE DOCUMENTO : 1528-29,31-1534											
1 DEVENGADO	103163	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	106	1		794.04	0.00	794.04
1 DEVENGADO	103163	41354935	4 PAGADO	0.00	7.09	88	12		7.09	0.00	801.13
1 DEVENGADO	103163	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	106	1		23.48	0.00	824.61
1 DEVENGADO	103163	41354935	4 PAGADO	0.00	0.21	88	12		0.21	0.00	824.82
1 DEVENGADO	103163	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	106	1		146.69	0.00	971.51
1 DEVENGADO	103163	41354935	4 PAGADO	0.00	1.31	88	12		1.31	0.00	972.82
1 DEVENGADO	103163	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	106	1		777.36	0.00	1,750.18
1 DEVENGADO	103163	41354935	4 PAGADO	0.00	6.94	88	12		6.94	0.00	1,757.12
1 DEVENGADO	103163	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	106	1		491.06	0.00	2,248.18
1 DEVENGADO	103163	41354935	4 PAGADO	0.00	4.38	88	12		4.38	0.00	2,252.56
1 DEVENGADO	103163	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	106	1		151.75	0.00	2,404.31
1 DEVENGADO	103163	41354935	4 PAGADO	0.00	1.35	88	12		1.35	0.00	2,405.66
2 PAGADO	10418	41354935	4 PAGADO	0.00	7.09			4822	0.00	7.09	2,398.57
2 PAGADO	10418	41354935	4 PAGADO	0.00	0.21			4822	0.00	0.21	2,398.36



DGP-DGCP-DGT-DGCG

REPORTE DE OBLIGACIONES CONSOLIDADO CON PROPUESTA DE PAGO

10/11/2021

Pag. 2 of 13

INSTITUCION: 3300- Ramo de Trabajo y Previsión Social
EJERCICIO: 2018
UFI/USEFI: 01- Unidad Financiera Institucional (UFI)

NIT PROVEEDOR: 06141301590012 NOMBRE DEL PROVEEDOR : DIESEL DE EL SALVADOR, S. A. DE C. V.

TIP MOV ACREEDOR MONETARIO	Nº Partida	Cta. Contable	ESTADO DE OBLIGACION	IMP.TO.S/RENTA SERVICIO EVENT.	RETENCIONES	NUM. PROP.	ITEM PROP.	NUM. LOTE	ABONO	CARGO	SALDO
FECHA DE DOCUMENTO : 15/3/2018		NUMERO DE DOCUMENTO : 1528-29,31-1534									
2 PAGADO	10418	41354935	4 PAGADO	0.00	1.31			4822	0.00	1.31	2,397.05
2 PAGADO	10418	41354935	4 PAGADO	0.00	6.94			4822	0.00	6.94	2,390.11
2 PAGADO	10418	41354935	4 PAGADO	0.00	4.38			4822	0.00	4.38	2,385.73
2 PAGADO	10418	41354935	4 PAGADO	0.00	1.35			4822	0.00	1.35	2,384.38
2 PAGADO	104227	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			5679	0.00	794.04	1,590.34
2 PAGADO	104227	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			5679	0.00	23.48	1,566.86
2 PAGADO	104227	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			5679	0.00	146.69	1,420.17
2 PAGADO	104227	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			5679	0.00	777.36	642.81
2 PAGADO	104227	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			5679	0.00	491.06	151.75
2 PAGADO	104227	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			5679	0.00	151.75	0.00
TOTAL DOCUMENTO:									2,405.66	2,405.66	0.00
FECHA DE DOCUMENTO : 5/4/2018		NUMERO DE DOCUMENTO : 1787-1794									
1 DEVENGADO	10450	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	130	4		360.73	0.00	360.73
1 DEVENGADO	10450	41354935	4 PAGADO	0.00	3.22	119	13		3.22	0.00	363.95
1 DEVENGADO	10450	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	130	4		2,394.36	0.00	2,758.31
1 DEVENGADO	10450	41354935	4 PAGADO	0.00	21.38	119	13		21.38	0.00	2,779.69
1 DEVENGADO	10450	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	130	4		461.38	0.00	3,241.07
1 DEVENGADO	10450	41354935	4 PAGADO	0.00	4.12	119	13		4.12	0.00	3,245.19
1 DEVENGADO	10450	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	130	4		187.08	0.00	3,432.27
1 DEVENGADO	10450	41354935	4 PAGADO	0.00	1.67	119	13		1.67	0.00	3,433.94
1 DEVENGADO	10450	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	130	4		1,379.72	0.00	4,813.66
1 DEVENGADO	10450	41354935	4 PAGADO	0.00	12.32	119	13		12.32	0.00	4,825.98
1 DEVENGADO	10450	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	130	4		77.50	0.00	4,903.48
1 DEVENGADO	10450	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	130	4		111.50	0.00	5,014.98
1 DEVENGADO	10450	41354935	4 PAGADO	0.00	1.00	119	13		1.00	0.00	5,015.98
1 DEVENGADO	10450	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	130	4		136.91	0.00	5,152.89
1 DEVENGADO	10450	41354935	4 PAGADO	0.00	1.22	119	13		1.22	0.00	5,154.11
2 PAGADO	1057	41354935	4 PAGADO	0.00	3.22			6807	0.00	3.22	5,150.89
2 PAGADO	1057	41354935	4 PAGADO	0.00	21.38			6807	0.00	21.38	5,129.51
2 PAGADO	1057	41354935	4 PAGADO	0.00	4.12			6807	0.00	4.12	5,125.39
2 PAGADO	1057	41354935	4 PAGADO	0.00	1.67			6807	0.00	1.67	5,123.72
2 PAGADO	1057	41354935	4 PAGADO	0.00	12.32			6807	0.00	12.32	5,111.40
2 PAGADO	1057	41354935	4 PAGADO	0.00	1.00			6807	0.00	1.00	5,110.40
2 PAGADO	1057	41354935	4 PAGADO	0.00	1.22			6807	0.00	1.22	5,109.18
2 PAGADO	105126	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			7982	0.00	360.73	4,748.45
2 PAGADO	105126	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			7982	0.00	2,394.36	2,354.09



DGP-DGICP-DGF-DGCG

REPORTE DE OBLIGACIONES CONSOLIDADO CON PROPUESTA DE PAGO

10/11/2021

Pag. 3 of 13

INSTITUCION: 3300- Ramo de Trabajo y Previsión Social

EJERCICIO: 2018

UFI/USEFI: 01- Unidad Financiera Institucional (UFI)

NIT PROVEEDOR: 06141301590012 **NOMBRE DEL PROVEEDOR :** DIESEL DE EL SALVADOR, S. A. DE C. V.

TIP MOV ACREEDOR MONETARIO	Nº Partida	Cta. Contable	ESTADO DE OBLIGACION	IMPTO.S/RENTA SERVICIO EVENT.	RETENCIONES	NUM. PROP.	ITEM PROP.	NUM. LOTE	ABONO	CARGO	SALDO
FECHA DE DOCUMENTO : 5/4/2018 NUMERO DE DOCUMENTO : 1787-1794											
2 PAGADO	105126	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			7982	0.00	461.38	1,892.71
2 PAGADO	105126	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			7982	0.00	187.08	1,705.63
2 PAGADO	105126	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			7982	0.00	1,379.72	325.91
2 PAGADO	105126	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			7982	0.00	77.50	248.41
2 PAGADO	105126	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			7982	0.00	111.50	136.91
2 PAGADO	105126	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			7982	0.00	136.91	0.00
TOTAL DOCUMENTO:									5,154.11	5,154.11	0.00
FECHA DE DOCUMENTO : 10/4/2018 NUMERO DE DOCUMENTO : 1821,1822,1823											
1 DEVENGADO	104134	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	130	5		126.87	0.00	126.87
1 DEVENGADO	104134	41354935	4 PAGADO	0.00	1.13	119	14		1.13	0.00	128.00
1 DEVENGADO	104134	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	130	5		947.54	0.00	1,075.54
1 DEVENGADO	104134	41354935	4 PAGADO	0.00	8.46	119	14		8.46	0.00	1,084.00
1 DEVENGADO	104134	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	130	5		356.23	0.00	1,440.23
1 DEVENGADO	104134	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	130	5		1,778.57	0.00	3,218.80
1 DEVENGADO	104134	41354935	4 PAGADO	0.00	19.06	119	14		19.06	0.00	3,237.86
2 PAGADO	1057	41354935	4 PAGADO	0.00	1.13			6807	0.00	1.13	3,236.73
2 PAGADO	1057	41354935	4 PAGADO	0.00	8.46			6807	0.00	8.46	3,228.27
2 PAGADO	1057	41354935	4 PAGADO	0.00	19.06			6807	0.00	19.06	3,209.21
2 PAGADO	105126	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			7982	0.00	126.87	3,082.34
2 PAGADO	105126	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			7982	0.00	947.54	2,134.80
2 PAGADO	105126	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			7982	0.00	356.23	1,778.57
2 PAGADO	105126	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			7982	0.00	1,778.57	0.00
TOTAL DOCUMENTO:									3,237.86	3,237.86	0.00
FECHA DE DOCUMENTO : 25/5/2018 NUMERO DE DOCUMENTO : 2											
1 DEVENGADO	105256	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	159	3		1,036.71	0.00	1,036.71
1 DEVENGADO	105256	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	159	3		9,500.00	0.00	10,536.71
1 DEVENGADO	105256	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	159	3		2,212.79	0.00	12,749.50
1 DEVENGADO	105256	41354935	4 PAGADO	0.00	112.86	160	3		112.86	0.00	12,862.36
2 PAGADO	1067	41354935	4 PAGADO	0.00	112.86			9049	0.00	112.86	12,749.50
2 PAGADO	10623	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			9052	0.00	1,036.71	11,712.79
2 PAGADO	10623	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			9052	0.00	9,500.00	2,212.79
2 PAGADO	10623	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			9052	0.00	2,212.79	0.00
TOTAL DOCUMENTO:									12,862.36	12,862.36	0.00
FECHA DE DOCUMENTO : 25/4/2018 NUMERO DE DOCUMENTO : 2010-2012,2017											
1 DEVENGADO	104361	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	131	4		2,594.60	0.00	2,594.60
1 DEVENGADO	104361	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	131	4		228.63	0.00	2,823.23
1 DEVENGADO	104361	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	131	4		520.61	0.00	3,343.84



DGP-DGICP-DGT-DGCG

REPORTE DE OBLIGACIONES CONSOLIDADO CON PROPUESTA DE PAGO

10/11/2021

Pag. 4 of 13

INSTITUCION: 3300- Ramo de Trabajo y Previsión Social
EJERCICIO: 2018
UFI/USEFI: 01- Unidad Financiera Institucional (UFI)

NIT PROVEEDOR: 06141301590012 NOMBRE DEL PROVEEDOR : DIESEL DE EL SALVADOR, S. A. DE C. V.

TIP MOV ACREEDOR MONETARIO	Nº Partida	Clz. Contable	ESTADO DE OBLIGACION	IMP.TO.S/REN.TA SERVICIO EVENT.	RETENCIONES	NUM. PROP.	ITEM PROP.	NUM. LOTE	ABONO	CARGO	SALDO
FECHA DE DOCUMENTO : 25/4/2018 NUMERO DE DOCUMENTO : 2010-2012,2017											
1 DEVENGADO	104361	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	131	4		630.68	0.00	3,974.52
1 DEVENGADO	104361	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	131	4		1,393.64	0.00	5,368.16
1 DEVENGADO	104361	41354935	4 PAGADO	0.00	47.93	119	15		47.93	0.00	5,416.09
2 PAGADO	1057	41354935	4 PAGADO	0.00	47.93			6807	0.00	47.93	5,368.16
2 PAGADO	105126	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			7982	0.00	520.61	4,847.55
2 PAGADO	105126	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			7982	0.00	630.68	4,216.87
2 PAGADO	105126	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			7982	0.00	1,393.64	2,823.23
2 PAGADO	105126	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			7982	0.00	2,544.93	278.30
2 PAGADO	105126	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			7982	0.00	49.67	228.63
2 PAGADO	105126	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			7982	0.00	228.63	0.00
TOTAL DOCUMENTO:									5,416.09	5,416.09	0.00
FECHA DE DOCUMENTO : 4/5/2018 NUMERO DE DOCUMENTO : 2142,2143											
1 DEVENGADO	10533	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	137	4		1,204.90	0.00	1,204.90
1 DEVENGADO	10533	41354935	4 PAGADO	0.00	10.76	138	4		10.76	0.00	1,215.66
1 DEVENGADO	10533	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	137	4		765.42	0.00	1,981.08
1 DEVENGADO	10533	41354935	4 PAGADO	0.00	6.83	138	4		6.83	0.00	1,987.91
2 PAGADO	105112	41354935	4 PAGADO	0.00	10.76			7985	0.00	10.76	1,977.15
2 PAGADO	105112	41354935	4 PAGADO	0.00	6.83			7985	0.00	6.83	1,970.32
2 PAGADO	105131	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			7987	0.00	1,204.90	765.42
2 PAGADO	105131	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			7987	0.00	765.42	0.00
TOTAL DOCUMENTO:									1,987.91	1,987.91	0.00
FECHA DE DOCUMENTO : 7/5/2018 NUMERO DE DOCUMENTO : 2153-2156											
1 DEVENGADO	10579	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	153	3		131.60	0.00	131.60
1 DEVENGADO	10579	41354935	4 PAGADO	0.00	1.18	154	2		1.18	0.00	132.78
1 DEVENGADO	10579	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	153	3		210.50	0.00	343.28
1 DEVENGADO	10579	41354935	4 PAGADO	0.00	1.88	154	2		1.88	0.00	345.16
1 DEVENGADO	10579	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	153	3		668.46	0.00	1,013.62
1 DEVENGADO	10579	41354935	4 PAGADO	0.00	5.97	154	2		5.97	0.00	1,019.59
1 DEVENGADO	10579	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	153	3		1,151.53	0.00	2,171.12
1 DEVENGADO	10579	41354935	4 PAGADO	0.00	10.28	154	2		10.28	0.00	2,181.40
2 PAGADO	105243	41354935	4 PAGADO	0.00	1.18			8541	0.00	1.18	2,180.22
2 PAGADO	105243	41354935	4 PAGADO	0.00	1.88			8541	0.00	1.88	2,178.34
2 PAGADO	105243	41354935	4 PAGADO	0.00	5.97			8541	0.00	5.97	2,172.37
2 PAGADO	105243	41354935	4 PAGADO	0.00	10.28			8541	0.00	10.28	2,162.09
2 PAGADO	105252	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			8544	0.00	131.60	2,030.49
2 PAGADO	105252	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			8544	0.00	210.50	1,819.99
2 PAGADO	105252	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			8544	0.00	668.46	1,151.53



DGP-DBCP-DGT-DGCG

REPORTE DE OBLIGACIONES CONSOLIDADO CON PROPUESTA DE PAGO

10/11/2021

Pag. 5 of 13

INSTITUCION: 3300- Ramo de Trabajo y Previsión Social

EJERCICIO: 2018

UFI/USEFI: 01- Unidad Financiera Institucional (UFI)

NIT PROVEEDOR: 06141301590012 **NOMBRE DEL PROVEEDOR :** DIESEL DE EL SALVADOR, S. A. DE C. V.

TIP MOV ACREEDOR MONETARIO	Nº Partida	Cla. Contable	ESTADO DE OBLIGACION	IMP.TO.S/RENTA SERVICIO EVENT.	RETENCIONES	NUM. PROP.	ITEM PROP.	NUM. LOTE	ABONO	CARGO	SALDO
FECHA DE DOCUMENTO : 7/5/2018 NUMERO DE DOCUMENTO : 2153-2156											
2 PAGADO	105252	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			8544	0.00	1,151.53	0.00
TOTAL DOCUMENTO:									2,181.40	2,181.40	0.00
FECHA DE DOCUMENTO : 16/5/2018 NUMERO DE DOCUMENTO : 2191,2192											
1 DEVENGADO	105182	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	153	4		233.31	0.00	233.31
1 DEVENGADO	105182	41354935	4 PAGADO	0.00	2.08	154	3		2.08	0.00	235.39
1 DEVENGADO	105182	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	153	4		730.58	0.00	965.97
1 DEVENGADO	105182	41354935	4 PAGADO	0.00	6.52	154	3		6.52	0.00	972.49
2 PAGADO	105243	41354935	4 PAGADO	0.00	2.08			8541	0.00	2.08	970.41
2 PAGADO	105243	41354935	4 PAGADO	0.00	6.52			8541	0.00	6.52	963.89
2 PAGADO	105252	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			8544	0.00	233.31	730.58
2 PAGADO	105252	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			8544	0.00	730.58	0.00
TOTAL DOCUMENTO:									972.49	972.49	0.00
FECHA DE DOCUMENTO : 26/6/2018 NUMERO DE DOCUMENTO : 2785-2790											
1 DEVENGADO	106279	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	238	5		309.53	0.00	309.53
1 DEVENGADO	106279	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	238	5		773.11	0.00	1,082.64
1 DEVENGADO	106279	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	238	5		450.04	0.00	1,532.68
1 DEVENGADO	106279	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	238	5		1,132.20	0.00	2,664.88
1 DEVENGADO	106279	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	238	5		305.52	0.00	2,970.40
1 DEVENGADO	106279	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	238	5		331.79	0.00	3,302.19
1 DEVENGADO	106279	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	238	5		564.15	0.00	3,866.34
1 DEVENGADO	106279	41354935	4 PAGADO	0.00	34.53	201	3		34.53	0.00	3,900.87
2 PAGADO	10764	41354935	4 PAGADO	0.00	34.53			10987	0.00	34.53	3,866.34
2 PAGADO	10815	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			12866	0.00	309.53	3,556.81
2 PAGADO	10815	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			12866	0.00	773.11	2,783.70
2 PAGADO	10815	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			12866	0.00	450.04	2,333.66
2 PAGADO	10815	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			12866	0.00	1,132.20	1,201.46
2 PAGADO	10815	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			12866	0.00	305.52	895.94
2 PAGADO	10815	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			12866	0.00	331.79	564.15
2 PAGADO	10815	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			12866	0.00	564.15	0.00
TOTAL DOCUMENTO:									3,900.87	3,900.87	0.00
FECHA DE DOCUMENTO : 17/7/2018 NUMERO DE DOCUMENTO : 2982,983,984,85											
1 DEVENGADO	107248	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	247	4		1,077.07	0.00	1,077.07
1 DEVENGADO	107248	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	247	4		602.25	0.00	1,679.32
1 DEVENGADO	107248	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	247	4		377.76	0.00	2,057.08
1 DEVENGADO	107248	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	247	4		376.70	0.00	2,433.78
1 DEVENGADO	107248	41354935	4 PAGADO	0.00	21.73	240	15		21.73	0.00	2,455.51
2 PAGADO	10825	41354935	4 PAGADO	0.00	21.73			12969	0.00	21.73	2,433.78



DGP-OBSCP-DGT-DGCG

REPORTE DE OBLIGACIONES CONSOLIDADO CON PROPUESTA DE PAGO

10/11/2021

Pag. 6 of 13

INSTITUCION: 3300- Ramo de Trabajo y Previsión Social

EJERCICIO: 2018

UFI/USEFI: 01- Unidad Financiera Institucional (UFI)

NIT PROVEEDOR: 06141301590012 NOMBRE DEL PROVEEDOR : DIESEL DE EL SALVADOR, S. A. DE C. V.

TIP MOV ACREEDOR MONETARIO	Nº Partida	Cl. Contable	ESTADO DE OBLIGACION	IMP.TO.S/RENTA SERVICIO EVENT.	RETENCIONES	NUM. PROP.	ITEM PROP.	NUM. LOTE	ABONO	CARGO	SALDO
FECHA DE DOCUMENTO : 17/7/2018 NUMERO DE DOCUMENTO : 2982,983,984,85											
2 PAGADO	10887	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			13356	0.00	1,077.07	1,356.71
2 PAGADO	10887	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			13356	0.00	602.25	754.46
2 PAGADO	10887	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			13356	0.00	377.76	376.70
2 PAGADO	10887	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			13356	0.00	376.70	0.00
TOTAL DOCUMENTO:									2,455.51	2,455.51	0.00
FECHA DE DOCUMENTO : 17/7/2018 NUMERO DE DOCUMENTO : 2987,2988,2918											
1 DEVENGADO	107249	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	247	5		32.00	0.00	32.00
1 DEVENGADO	107249	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	247	5		76.13	0.00	108.13
1 DEVENGADO	107249	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	247	5		78.75	0.00	186.88
2 PAGADO	10887	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			13356	0.00	32.00	154.88
2 PAGADO	10887	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			13356	0.00	76.13	78.75
2 PAGADO	10887	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			13356	0.00	78.75	0.00
TOTAL DOCUMENTO:									186.88	186.88	0.00
FECHA DE DOCUMENTO : 25/6/2018 NUMERO DE DOCUMENTO : 3											
1 DEVENGADO	106236	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	238	6		1,165.53	0.00	1,165.53
1 DEVENGADO	106236	41354935	4 PAGADO	0.00	10.41	201	4		10.41	0.00	1,175.94
1 DEVENGADO	106236	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	238	6		299.88	0.00	1,475.82
1 DEVENGADO	106236	41354935	4 PAGADO	0.00	2.68	201	4		2.68	0.00	1,478.50
1 DEVENGADO	106236	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	238	6		186.87	0.00	1,667.37
1 DEVENGADO	106236	41354935	4 PAGADO	0.00	1.69	201	4		1.69	0.00	1,669.06
1 DEVENGADO	106236	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	238	6		132.81	0.00	1,801.87
1 DEVENGADO	106236	41354935	4 PAGADO	0.00	1.19	201	4		1.19	0.00	1,803.06
1 DEVENGADO	106236	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	238	6		221.52	0.00	2,024.58
1 DEVENGADO	106236	41354935	4 PAGADO	0.00	1.98	201	4		1.98	0.00	2,026.56
1 DEVENGADO	106236	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	238	6		61.81	0.00	2,088.37
1 DEVENGADO	106236	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	238	6		123.40	0.00	2,211.77
1 DEVENGADO	106236	41354935	4 PAGADO	0.00	1.10	201	4		1.10	0.00	2,212.87
1 DEVENGADO	106236	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	238	6		272.13	0.00	2,485.00
1 DEVENGADO	106236	41354935	4 PAGADO	0.00	2.43	201	4		2.43	0.00	2,487.43
1 DEVENGADO	106236	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	238	6		798.31	0.00	3,285.74
1 DEVENGADO	106236	41354935	4 PAGADO	0.00	7.13	201	4		7.13	0.00	3,292.87
1 DEVENGADO	106236	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	238	6		250.08	0.00	3,542.95
1 DEVENGADO	106236	41354935	4 PAGADO	0.00	2.23	201	4		2.23	0.00	3,545.18
1 DEVENGADO	106236	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	238	6		904.92	0.00	4,450.10
1 DEVENGADO	106236	41354935	4 PAGADO	0.00	8.08	201	4		8.08	0.00	4,458.18
1 DEVENGADO	106236	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	238	6		279.81	0.00	4,737.99
1 DEVENGADO	106236	41354935	4 PAGADO	0.00	2.50	201	4		2.50	0.00	4,740.49



DGP-DGICP-DGT-DGCG

REPORTE DE OBLIGACIONES CONSOLIDADO CON PROPUESTA DE PAGO

10/11/2021

Pag. 7 of 13

INSTITUCION: 3300- Ramo de Trabajo y Previsión Social

EJERCICIO: 2018

UFI/USEFI: 01- Unidad Financiera Institucional (UFI)

NIT PROVEEDOR: 06141301590012 **NOMBRE DEL PROVEEDOR :** DIESEL DE EL SALVADOR, S. A. DE C. V.

TIP MOV ACREEDOR MONETARIO	Nº Partida	Cta. Contable	ESTADO DE OBLIGACION	IMPTO.S/RENTA SERVICIO EVENT.	RETENCIONES	NUM. PROP.	ITEM PROP.	NUM. LOTE	ABONO	CARGO	SALDO
FECHA DE DOCUMENTO : 25/6/2018											
NUMERO DE DOCUMENTO : 3											
1 DEVENGADO	106236	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	238	6		744.85	0.00	5,485.34
1 DEVENGADO	106236	41354935	4 PAGADO	0.00	6.65	201	4		6.65	0.00	5,491.99
1 DEVENGADO	106236	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	238	6		824.28	0.00	6,316.27
1 DEVENGADO	106236	41354935	4 PAGADO	0.00	7.36	201	4		7.36	0.00	6,323.63
1 DEVENGADO	106236	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	238	6		41.19	0.00	6,364.82
2 PAGADO	10764	41354935	4 PAGADO	0.00	10.41			10987	0.00	10.41	6,354.41
2 PAGADO	10764	41354935	4 PAGADO	0.00	2.68			10987	0.00	2.68	6,351.73
2 PAGADO	10764	41354935	4 PAGADO	0.00	1.69			10987	0.00	1.69	6,350.04
2 PAGADO	10764	41354935	4 PAGADO	0.00	1.19			10987	0.00	1.19	6,348.85
2 PAGADO	10764	41354935	4 PAGADO	0.00	1.98			10987	0.00	1.98	6,346.87
2 PAGADO	10764	41354935	4 PAGADO	0.00	1.10			10987	0.00	1.10	6,345.77
2 PAGADO	10764	41354935	4 PAGADO	0.00	2.43			10987	0.00	2.43	6,343.34
2 PAGADO	10764	41354935	4 PAGADO	0.00	7.13			10987	0.00	7.13	6,336.21
2 PAGADO	10764	41354935	4 PAGADO	0.00	2.23			10987	0.00	2.23	6,333.98
2 PAGADO	10764	41354935	4 PAGADO	0.00	8.08			10987	0.00	8.08	6,325.90
2 PAGADO	10764	41354935	4 PAGADO	0.00	2.50			10987	0.00	2.50	6,323.40
2 PAGADO	10764	41354935	4 PAGADO	0.00	6.65			10987	0.00	6.65	6,316.75
2 PAGADO	10764	41354935	4 PAGADO	0.00	7.36			10987	0.00	7.36	6,309.39
2 PAGADO	10815	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			12866	0.00	1,165.53	5,143.86
2 PAGADO	10815	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			12866	0.00	299.88	4,843.98
2 PAGADO	10815	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			12866	0.00	188.87	4,655.11
2 PAGADO	10815	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			12866	0.00	132.81	4,522.30
2 PAGADO	10815	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			12866	0.00	221.52	4,300.78
2 PAGADO	10815	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			12866	0.00	61.81	4,238.97
2 PAGADO	10815	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			12866	0.00	123.40	4,115.57
2 PAGADO	10815	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			12866	0.00	272.13	3,843.44
2 PAGADO	10815	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			12866	0.00	798.31	3,045.13
2 PAGADO	10815	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			12866	0.00	250.08	2,795.05
2 PAGADO	10815	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			12866	0.00	904.92	1,890.13
2 PAGADO	10815	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			12866	0.00	279.81	1,610.32
2 PAGADO	10815	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			12866	0.00	744.85	865.47
2 PAGADO	10815	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			12866	0.00	824.28	41.19
2 PAGADO	10815	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			12866	0.00	41.19	0.00
TOTAL DOCUMENTO:									6,364.82	6,364.82	0.00
FECHA DE DOCUMENTO : 24/7/2018											
NUMERO DE DOCUMENTO : 3056-3063,3066											
1 DEVENGADO	107408	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	268	5		478.29	0.00	478.29



DGP-DGICP-DGT-DGCG

REPORTE DE OBLIGACIONES CONSOLIDADO CON PROPUESTA DE PAGO

10/11/2021

Pag. 8 of 13

INSTITUCION: 3300- Ramo de Trabajo y Previsión Social
EJERCICIO: 2018
UFI/USEFI: 01- Unidad Financiera Institucional (UFI)

NIT PROVEEDOR: 06141301590012 **NOMBRE DEL PROVEEDOR :** DIESEL DE EL SALVADOR, S. A. DE C. V.

TIP MOV ACREEDOR MONETARIO	Nº Partida	Cta. Contable	ESTADO DE OBLIGACION	IMPTO.S/RENDA SERVICIO EVENT.	RETENCIONES	NUM. PROP.	ITEM PROP.	NUM. LOTE	ABONO	CARGO	SALDO
FECHA DE DOCUMENTO : 24/7/2018 NUMERO DE DOCUMENTO : 3056 -3063,3066											
1 DEVENGADO	107408	41354935	4 PAGADO	0.00	4.27	240	16		4.27	0.00	482.56
1 DEVENGADO	107408	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	268	5		462.00	0.00	944.56
1 DEVENGADO	107408	41354935	4 PAGADO	0.00	4.13	240	16		4.13	0.00	948.69
1 DEVENGADO	107408	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	268	5		119.31	0.00	1,068.00
1 DEVENGADO	107408	41354935	4 PAGADO	0.00	1.07	240	16		1.07	0.00	1,069.07
1 DEVENGADO	107408	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	268	5		473.65	0.00	1,542.72
1 DEVENGADO	107408	41354935	4 PAGADO	0.00	4.23	240	16		4.23	0.00	1,546.95
1 DEVENGADO	107408	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	268	5		139.69	0.00	1,686.64
1 DEVENGADO	107408	41354935	4 PAGADO	0.00	1.25	240	16		1.25	0.00	1,687.89
1 DEVENGADO	107408	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	268	5		45.63	0.00	1,733.52
1 DEVENGADO	107408	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	268	5		42.81	0.00	1,776.33
1 DEVENGADO	107408	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	268	5		743.55	0.00	2,519.88
1 DEVENGADO	107408	41354935	4 PAGADO	0.00	6.64	240	16		6.64	0.00	2,526.52
1 DEVENGADO	107408	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	268	5		239.75	0.00	2,766.27
1 DEVENGADO	107408	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	268	5		164.52	0.00	2,930.79
1 DEVENGADO	107408	41354935	4 PAGADO	0.00	3.61	240	16		3.61	0.00	2,934.40
2 PAGADO	10825	41354935	4 PAGADO	0.00	4.27			12969	0.00	4.27	2,930.13
2 PAGADO	10825	41354935	4 PAGADO	0.00	4.13			12969	0.00	4.13	2,925.00
2 PAGADO	10825	41354935	4 PAGADO	0.00	1.07			12969	0.00	1.07	2,924.93
2 PAGADO	10825	41354935	4 PAGADO	0.00	4.23			12969	0.00	4.23	2,920.70
2 PAGADO	10825	41354935	4 PAGADO	0.00	1.25			12969	0.00	1.25	2,919.45
2 PAGADO	10825	41354935	4 PAGADO	0.00	6.64			12969	0.00	6.64	2,912.81
2 PAGADO	10825	41354935	4 PAGADO	0.00	3.61			12969	0.00	3.61	2,909.20
2 PAGADO	10946	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			15046	0.00	478.29	2,430.91
2 PAGADO	10946	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			15046	0.00	462.00	1,968.91
2 PAGADO	10946	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			15046	0.00	119.31	1,849.60
2 PAGADO	10946	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			15046	0.00	473.65	1,375.95
2 PAGADO	10946	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			15046	0.00	139.69	1,236.26
2 PAGADO	10946	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			15046	0.00	45.63	1,190.63
2 PAGADO	10946	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			15046	0.00	42.81	1,147.82
2 PAGADO	10946	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			15046	0.00	743.55	404.27
2 PAGADO	10946	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			15046	0.00	239.75	164.52
2 PAGADO	10946	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			15046	0.00	164.52	0.00
TOTAL DOCUMENTO:									2,934.40	2,934.40	0.00
FECHA DE DOCUMENTO : 25/9/2018 NUMERO DE DOCUMENTO : 3716-3723,25											
1 DEVENGADO	109311	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	308	3		1,683.16	0.00	1,683.16



DGP-DGICP-DGT-DGCG

REPORTE DE OBLIGACIONES CONSOLIDADO CON PROPUESTA DE PAGO

10/11/2021

Pag. 9 of 13

INSTITUCION: 3300- Ramo de Trabajo y Previsión Social

EJERCICIO: 2018

UFI/USEFI: 01- Unidad Financiera Institucional (UFI)

NIT PROVEEDOR: 06141301590012 **NOMBRE DEL PROVEEDOR :** DIESEL DE EL SALVADOR, S. A. DE C. V.

TIP MOV ACREEDOR MONETARIO	Nº Partida	Cta. Contable	ESTADO DE OBLIGACION	IMP.TO./RENTA SERVICIO EVENT.	RETENCIONES	NUM. PROP.	ITEM PROP.	NUM. LOTE	ABONO	CARGO	SALDO
FECHA DE DOCUMENTO : 25/9/2018 NUMERO DE DOCUMENTO : 3716-3723,25											
1 DEVENGADO	109311	41354935	4 PAGADO	0.00	15.03	299	2		15.03	0.00	1,698.19
1 DEVENGADO	109311	41354935	4 PAGADO	0.00	15.03	300	1		15.03	0.00	1,713.22
1 DEVENGADO	109311	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	308	3		840.87	0.00	2,554.09
1 DEVENGADO	109311	41354935	4 PAGADO	0.00	7.51	300	1		7.51	0.00	2,561.60
1 DEVENGADO	109311	41354935	4 PAGADO	0.00	7.51	299	2		7.51	0.00	2,569.11
1 DEVENGADO	109311	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	308	3		286.82	0.00	2,855.93
1 DEVENGADO	109311	41354935	4 PAGADO	0.00	2.56	299	2		2.56	0.00	2,858.49
1 DEVENGADO	109311	41354935	4 PAGADO	0.00	2.56	300	1		2.56	0.00	2,861.05
1 DEVENGADO	109311	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	308	3		276.78	0.00	3,137.83
1 DEVENGADO	109311	41354935	4 PAGADO	0.00	2.47	299	2		2.47	0.00	3,140.30
1 DEVENGADO	109311	41354935	4 PAGADO	0.00	2.47	300	1		2.47	0.00	3,142.77
1 DEVENGADO	109311	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	308	3		502.76	0.00	3,645.53
1 DEVENGADO	109311	41354935	4 PAGADO	0.00	4.49	299	2		4.49	0.00	3,650.02
1 DEVENGADO	109311	41354935	4 PAGADO	0.00	4.49	300	1		4.49	0.00	3,654.51
1 DEVENGADO	109311	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	308	3		280.44	0.00	3,934.95
1 DEVENGADO	109311	41354935	4 PAGADO	0.00	2.50	300	1		2.50	0.00	3,937.45
1 DEVENGADO	109311	41354935	4 PAGADO	0.00	2.50	299	2		2.50	0.00	3,939.95
1 DEVENGADO	109311	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	308	3		72.59	0.00	4,012.54
1 DEVENGADO	109311	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	308	3		269.42	0.00	4,281.96
1 DEVENGADO	109311	41354935	4 PAGADO	0.00	3.05	300	1		3.05	0.00	4,285.01
1 DEVENGADO	109311	41354935	4 PAGADO	0.00	3.05	299	2		3.05	0.00	4,288.06
1 DEVENGADO	109311	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	308	3		608.26	0.00	4,896.32
1 DEVENGADO	109311	41354935	4 PAGADO	0.00	5.43	299	2		5.43	0.00	4,901.75
1 DEVENGADO	109311	41354935	4 PAGADO	0.00	5.43	300	1		5.43	0.00	4,907.18
1 DEVENGADO	109311	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	308	3		406.93	0.00	5,314.11
1 DEVENGADO	109311	41354935	4 PAGADO	0.00	3.63	300	1		3.63	0.00	5,317.74
1 DEVENGADO	109311	41354935	4 PAGADO	0.00	3.63	299	2		3.63	0.00	5,321.37
2 PAGADO	11010	41354935	4 PAGADO	0.00	2.50			16594	0.00	2.50	5,318.87
2 PAGADO	11010	41354935	4 PAGADO	0.00	3.05			16594	0.00	3.05	5,315.82
2 PAGADO	11010	41354935	4 PAGADO	0.00	5.43			16594	0.00	5.43	5,310.39
2 PAGADO	11010	41354935	4 PAGADO	0.00	3.63			16594	0.00	3.63	5,306.76
2 PAGADO	11010	41354935	4 PAGADO	0.00	15.03			16594	0.00	15.03	5,291.73
2 PAGADO	11010	41354935	4 PAGADO	0.00	7.51			16594	0.00	4.92	5,286.81
2 PAGADO	11010	41354935	4 PAGADO	0.00	7.51			16594	0.00	2.59	5,284.22
2 PAGADO	11010	41354935	4 PAGADO	0.00	2.56			16594	0.00	2.56	5,281.66
2 PAGADO	11010	41354935	4 PAGADO	0.00	2.47			16594	0.00	2.47	5,279.19



DGP-DGICP-DGT-DGCG

REPORTE DE OBLIGACIONES CONSOLIDADO CON PROPUESTA DE PAGO

10/11/2021

Pag. 10 of 13

INSTITUCION: 3300- Ramo de Trabajo y Previsión Social

EJERCICIO: 2018

UFI/USEFI: 01- Unidad Financiera Institucional (UFI)

NIT PROVEEDOR: 06141301590012 **NOMBRE DEL PROVEEDOR :** DIESEL DE EL SALVADOR, S. A. DE C. V.

TIP MOV ACREEDOR MONETARIO	Nº Partida	Cla. Contable	ESTADO DE OBLIGACION	IMP.TOS/RENTA SERVICIO EVENT.	RETENCIONES	NUM. PROP.	ITEM PROP.	NUM. LOTE	ABONO	CARGO	SALDO
FECHA DE DOCUMENTO : 25/9/2018 NUMERO DE DOCUMENTO : 3716-3723,25											
2 PAGADO	11010	41354935	4 PAGADO	0.00	4.49			16594	0.00	4.49	5,274.70
2 PAGADO	11065	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			16841	0.00	1,683.16	3,591.54
2 PAGADO	11065	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			16841	0.00	840.87	2,750.67
2 PAGADO	11065	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			16841	0.00	286.82	2,463.85
2 PAGADO	11065	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			16841	0.00	276.78	2,187.07
2 PAGADO	11065	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			16841	0.00	502.76	1,684.31
2 PAGADO	11065	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			16841	0.00	280.44	1,403.87
2 PAGADO	11065	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			16841	0.00	72.59	1,331.28
2 PAGADO	11065	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			16841	0.00	269.42	1,061.86
2 PAGADO	11065	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			16841	0.00	608.26	453.60
2 PAGADO	11065	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			16841	0.00	406.93	46.67
TOTAL DOCUMENTO:									5,321.37	5,274.70	46.67
FECHA DE DOCUMENTO : 24/8/2018 NUMERO DE DOCUMENTO : 4											
1 DEVENGADO	108233	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	286	7		4,813.37	0.00	4,813.37
1 DEVENGADO	108233	41354935	4 PAGADO	0.00	40.52	264	15		40.52	0.00	4,853.89
2 PAGADO	10920	41354935	4 PAGADO	0.00	40.52			14904	0.00	40.52	4,813.37
2 PAGADO	109197	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			15964	0.00	4,813.37	0.00
TOTAL DOCUMENTO:									4,853.89	4,853.89	0.00
FECHA DE DOCUMENTO : 22/10/2018 NUMERO DE DOCUMENTO : 4076 AL 4087											
1 DEVENGADO	110376	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	371	4		132.45	0.00	132.45
1 DEVENGADO	110376	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	371	4		660.41	0.00	792.86
1 DEVENGADO	110376	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	371	4		248.41	0.00	1,041.27
1 DEVENGADO	110376	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	371	4		218.61	0.00	1,259.88
1 DEVENGADO	110376	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	371	4		89.89	0.00	1,349.77
1 DEVENGADO	110376	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	371	4		110.27	0.00	1,460.04
1 DEVENGADO	110376	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	371	4		542.10	0.00	2,002.14
1 DEVENGADO	110376	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	371	4		143.41	0.00	2,145.55
1 DEVENGADO	110376	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	371	4		384.81	0.00	2,530.36
1 DEVENGADO	110376	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	371	4		581.44	0.00	3,111.80
1 DEVENGADO	110376	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	371	4		193.58	0.00	3,305.38
1 DEVENGADO	110376	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	371	4		758.97	0.00	4,064.35
1 DEVENGADO	110376	41354935	4 PAGADO	0.00	36.29	342	8		36.29	0.00	4,100.64
2 PAGADO	11112	41354935	4 PAGADO	0.00	36.29			18675	0.00	36.29	4,064.35
2 PAGADO	111276	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			20158	0.00	132.45	3,931.90
2 PAGADO	111276	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			20158	0.00	660.41	3,271.49
2 PAGADO	111276	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			20158	0.00	248.41	3,023.08
2 PAGADO	111276	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			20158	0.00	218.61	2,804.47



DGP-DGICP-DGT-DGCG

10/11/2021

Pag. 11 of 13

REPORTE DE OBLIGACIONES CONSOLIDADO CON PROPUESTA DE PAGO

INSTITUCION: 3300- Ramo de Trabajo y Previsión Social

EJERCICIO: 2018

UFI/USEFI: 01- Unidad Financiera Institucional (UFI)

NIT PROVEEDOR: 05141301590012 NOMBRE DEL PROVEEDOR : DIESEL DE EL SALVADOR, S. A. DE C. V.

TIP MOV ACREEDOR MONETARIO	Nº Partida	Clas. Contable	ESTADO DE OBLIGACION	IMPTO.S/RENTA SERVICIO EVENT.	RETENCIONES	NUM. PROP.	ITEM PROP.	NUM. LOTE	ABONO	CARGO	SALDO
FECHA DE DOCUMENTO : 22/10/2018 NUMERO DE DOCUMENTO : 4076 AL 4087											
2 PAGADO	111276	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			20158	0.00	89.89	2,714.58
2 PAGADO	111276	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			20158	0.00	110.27	2,604.31
2 PAGADO	111276	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			20158	0.00	542.10	2,062.21
2 PAGADO	111276	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			20158	0.00	143.41	1,918.80
2 PAGADO	111276	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			20158	0.00	384.81	1,533.99
2 PAGADO	111276	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			20158	0.00	581.44	952.55
2 PAGADO	111276	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			20158	0.00	193.58	758.97
2 PAGADO	111276	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			20158	0.00	758.97	0.00
TOTAL DOCUMENTO:									4,100.64	4,100.64	0.00
FECHA DE DOCUMENTO : 5/12/2018 NUMERO DE DOCUMENTO : 4625-28,30,47											
1 DEVENGADO	11275	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00				545.13	0.00	545.13
1 DEVENGADO	11275	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00				115.96	0.00	661.09
1 DEVENGADO	11275	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00				140.93	0.00	802.02
1 DEVENGADO	11275	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00				161.56	0.00	963.58
1 DEVENGADO	11275	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00				420.00	0.00	1,383.58
1 DEVENGADO	11275	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00				121.42	0.00	1,505.00
1 DEVENGADO	11275	41354935	4 PAGADO	0.00	13.44				13.44	0.00	1,518.44
21 TRASLADO A AÑOS ANTERIORES			4 PAGADO	0.00	0.00				0.00		1,518.44
21 TRASLADO A AÑOS ANTERIORES			4 PAGADO	0.00	13.44				0.00		1,518.44
TOTAL DOCUMENTO:									1,518.44	0.00	1,518.44
FECHA DE DOCUMENTO : 19/12/2018 NUMERO DE DOCUMENTO : 4830,4831,4832											
1 DEVENGADO	112385	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00				1,274.56	0.00	1,274.56
1 DEVENGADO	112385	41354935	4 PAGADO	0.00	11.38				11.38	0.00	1,285.94
1 DEVENGADO	112385	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00				1,347.23	0.00	2,633.17
1 DEVENGADO	112385	41354935	4 PAGADO	0.00	12.03				12.03	0.00	2,645.20
1 DEVENGADO	112385	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00				930.50	0.00	3,575.70
1 DEVENGADO	112385	41354935	4 PAGADO	0.00	8.31				8.31	0.00	3,584.01
21 TRASLADO A AÑOS ANTERIORES			4 PAGADO	0.00	0.00				0.00		3,584.01
21 TRASLADO A AÑOS ANTERIORES			4 PAGADO	0.00	31.72				0.00		3,584.01
TOTAL DOCUMENTO:									3,584.01	0.00	3,584.01
FECHA DE DOCUMENTO : 27/11/2018 NUMERO DE DOCUMENTO : 5											
1 DEVENGADO	111315	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	385	3		77.00	0.00	77.00
1 DEVENGADO	111315	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	385	3		153.63	0.00	230.63
1 DEVENGADO	111315	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	385	3		75.13	0.00	305.76
1 DEVENGADO	111315	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	385	3		75.50	0.00	381.26
1 DEVENGADO	111315	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	385	3		128.66	0.00	509.92
1 DEVENGADO	111315	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	385	3		108.98	0.00	618.90



DGP-DGICP-DGT-DGCG

REPORTE DE OBLIGACIONES CONSOLIDADO CON PROPUESTA DE PAGO

10/11/2021

Pag. 12 of 13

INSTITUCION: 3300- Ramo de Trabajo y Previsión Social
EJERCICIO: 2018
UFI/USEFI: 01- Unidad Financiera Institucional (UFI)

NIT PROVEEDOR: 06141301590012 NOMBRE DEL PROVEEDOR : DIESEL DE EL SALVADOR, S. A. DE C. V.

TIP MOV ACREEDOR MONETARIO	Nº Partida	Cta. Contable	ESTADO DE OBLIGACION	IMPTO.S/RENTA SERVICIO EVENT.	RETENCIONES	NUM. PROP.	ITEM PROP.	NUM. LOTE	ABONO	CARGO	SALDO
FECHA DE DOCUMENTO : 27/11/2018 NUMERO DE DOCUMENTO : 5											
1 DEVENGADO	111315	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	385	3		126.18	0.00	745.08
1 DEVENGADO	111315	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	385	3		223.44	0.00	968.52
1 DEVENGADO	111315	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	385	3		113.12	0.00	1,081.64
1 DEVENGADO	111315	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	385	3		46.94	0.00	1,128.58
1 DEVENGADO	111315	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	385	3		143.66	0.00	1,272.24
1 DEVENGADO	111315	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	385	3		55.88	0.00	1,328.12
1 DEVENGADO	111315	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	385	3		148.92	0.00	1,477.04
1 DEVENGADO	111315	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	385	3		498.36	0.00	1,975.40
1 DEVENGADO	111315	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	385	3		121.42	0.00	2,096.82
1 DEVENGADO	111315	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	385	3		84.13	0.00	2,180.95
1 DEVENGADO	111315	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	385	3		121.42	0.00	2,302.37
1 DEVENGADO	111315	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	385	3		121.42	0.00	2,423.79
1 DEVENGADO	111315	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	385	3		50.00	0.00	2,473.79
1 DEVENGADO	111315	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00	385	3		91.81	0.00	2,565.60
1 DEVENGADO	111315	41354935	4 PAGADO	0.00	17.93	374	14		17.93	0.00	2,583.53
2 PAGADO	1129	41354935	4 PAGADO	0.00	17.93			20679	0.00	17.93	2,565.60
2 PAGADO	112109	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			21172	0.00	84.13	2,481.47
2 PAGADO	112109	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			21172	0.00	77.00	2,404.47
2 PAGADO	112109	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			21172	0.00	153.63	2,250.84
2 PAGADO	112109	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			21172	0.00	75.13	2,175.71
2 PAGADO	112109	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			21172	0.00	75.50	2,100.21
2 PAGADO	112109	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			21172	0.00	128.66	1,971.55
2 PAGADO	112109	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			21172	0.00	108.98	1,862.57
2 PAGADO	112109	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			21172	0.00	126.18	1,736.39
2 PAGADO	112109	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			21172	0.00	223.44	1,512.95
2 PAGADO	112109	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			21172	0.00	113.12	1,399.83
2 PAGADO	112109	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			21172	0.00	46.94	1,352.89
2 PAGADO	112109	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			21172	0.00	143.66	1,209.23
2 PAGADO	112109	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			21172	0.00	55.88	1,153.35
2 PAGADO	112109	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			21172	0.00	148.92	1,004.43
2 PAGADO	112109	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			21172	0.00	498.36	506.07
2 PAGADO	112109	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			21172	0.00	121.42	384.65
2 PAGADO	112109	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			21172	0.00	121.42	263.23
2 PAGADO	112109	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			21172	0.00	121.42	141.81
2 PAGADO	112109	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			21172	0.00	50.00	91.81



DGP-DGICP-DGT-DGCG

REPORTE DE OBLIGACIONES CONSOLIDADO CON PROPUESTA DE PAGO

INSTITUCION: 3300- Ramo de Trabajo y Previsión Social

EJERCICIO: 2018

UFI/USEFI: 01- Unidad Financiera Institucional (UFI)

NIT PROVEEDOR: 06141301590012 NOMBRE DEL PROVEEDOR : DIESEL DE EL SALVADOR, S. A. DE C. V.

TIP MOV ACREEDOR MONETARIO	Nº Partida	Cla. Contable	ESTADO DE OBLIGACION	IMPTO.S/RENTA SERVICIO EVENT.	RETENCIONES	NUM. PROP.	ITEM PROP.	NUM. LOTE	ABONO	CARGO	SALDO
FECHA DE DOCUMENTO : 27/11/2018 NUMERO DE DOCUMENTO : 5											
2 PAGADO	112109	41354001	4 PAGADO	0.00	0.00			21172	0.00	91.81	0.00
TOTAL DOCUMENTO:									2,583.53	2,583.53	0.00
TOTAL ACREEDOR (NIT):									76,630.01	71,480.89	5,149.12
TOTAL UNIDAD FINANCIERA:									76,630.01	71,480.89	5,149.12
TOTAL GENERAL:									76,630.01	71,480.89	5,149.12

Fecha y Hora de Generación del Reporte.... 10/11/2021 13:43:29

NOTA : En este reporte se listan los movimientos independientemente de si estos se encuentran contabilizados o No.



Amilcar Lozano Valdes
Amilcar Lozano Valdes